
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   48/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

98/2024

11/10/2024

Registro de Preço para possível fornecimento de refeições, almoços e/ou jantas para os
servidores.

98/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

48/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 07/11/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

IVETE FELTES 01618475959

R$ 53.900,001.100,000 49,00001 - Fornecimento de refeição contendo o seguinte cardápio: - Churrasco
de carne de gado, carne suína e carne de frango; - Arroz branco, Arroz a
grega,  farofa, aipim com bacom, lasanha de frango ou bolonhesa, pão e
cuca; - Saladas com no mínimo 4 variedades, incluindo maionese de
batatas e sobremesa de musse de chocolate com pudim de leite
condensado, embalado individualmente, em embalagem de 130gr e uma
lata de refrigerante de 350ml. Obs. Refeições servidos sistema de buffet. -
Fornecimento de refeição contendo o seguinte cardápio: - Churrasco de
carne de gado, carne suína e carne de frango; - Arroz branco, Arroz a
grega,  farofa, aipim com bacom, lasanha de frango ou bolonhesa, pão e
cuca; - Saladas com no mínimo 4 variedades, incluindo maionese de
batatas e sobremesa de musse de chocolate com pudim de leite
condensado, embalado individualmente, em embalagem de 130gr e uma
lata de refrigerante de 350ml. Obs. Refeições servidos sistema de buffet. -
Marca:

UND

R$ 41.250,00750,000 55,00002 - Fornecimento de refeição contendo o seguinte cardápio: - Churrasco
de carne de gado, carne suína e carne de frango; - Arroz branco, Arroz à
grega, farofa, aipim com bacom, pão e cuca; - Saladas com no mínimo 4
variedades, incluindo maionese de batatas e sobremesa de musse de
chocolate com pudim de leite condensado, embalado individualmente, em
embalagem de 130gr e uma lata de refrigerante de 350ml. Obs. Refeições
servidos a mesa e sobremesa no sistema buffet. - Fornecimento de
refeição contendo o seguinte cardápio: - Churrasco de carne de gado,
carne suína e carne de frango; - Arroz branco, Arroz à grega, farofa, aipim
com bacom, pão e cuca; - Saladas com no mínimo 4 variedades, incluindo
maionese de batatas e sobremesa de musse de chocolate com pudim de
leite condensado, embalado individualmente, em embalagem de 130gr e
uma lata de refrigerante de 350ml. Obs. Refeições servidos a mesa e
sobremesa no sistema buffet. - Marca:

UND

R$ 95.150,00Total geral:

07/11/2024Piratuba,

GIOVANI GELSON MENEGHEL

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE


